
2020年 11月

各 位

東京都中央区日本橋一丁目 20番 9号

三 木 証 券 株 式 会 社

首都圏営業部の移転および名称変更のお知らせ

当社はこの度、下記の通り首都圏営業部を移転し、名称を第二営業部として営業を開始

いたしますのでお知らせいたします。

今後もお客様のサービスのより一層の向上に努めて参りますので、一層のご愛顧とお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

営業開始日 ： 2020年 11月 24日（火）

新 名 称 ： 第二営業部

新 住 所 ： 〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目 20番 9号

電 話 番 号 ： 03-6854-8835

以上


